
Apatmány Leut

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

A1

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa

110-165 EUR

A2

Apartmán *** — 4 lůžka, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

110-170 EUR

A3

Apartmán *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

100-145 EUR

B1

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

50-85 EUR

S2

Apartmán *** — 5 lůžek, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, výhled na

moře

110-170 EUR

S3

Apartmán *** — 7 lůžek, vlastní kuchyně, 2x vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

130-195 EUR



Apartmán — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj, balkón/terasa,

výhled na moře

100-145 EUR

Další informace:

Pobytová taxa, klimatizace, WiFi a parking jsou zahrnuty v ceně.

Při pobytu do 3 dnů se připlácí 30%

Slevy:

Možnost slevy při pobytu delším než 10 dní


